UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:          /BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Tuần Giáo, ngày 06 tháng 3  năm 2023

BÁO CÁO

Tình hình thực hiện chính sách cấp bù miễn giảm học phí, hỗ trợ chi phí

 học tập theo Nghị định số 81/2021/NĐ-CP ngày 27/8/2021

của Chính phủ, năm 2022 trở về trước

Căn cứ Văn bản số 337/STC-QLNS ngày 02/3/2023 của Sở Tài chính tỉnh

Điện Biên về việc báo cáo tình hình thực hiện chính sách cấp bù miễn giảm học

phí, hỗ trợ chi phí học tập theo Nghị định số 81/2021/NĐ-CP ngày 27/8/2021

của Chính phủ, năm 2022 trở về trước.

UBND huyện Tuần Giáo báo cáo tình hình thực hiện chính sách cấp bù

miễn giảm học phí, hỗ trợ chi phí học tập theo Nghị định số 81/2021/NĐ-CP

ngày 27/8/2021 của Chính phủ, năm 2022 trở về trước như sau:

Nhu cầu thực hiện năm 2022: 35.961.156.000 đồng

Kinh phí đã giao năm 2022: 24.716.000.000 đồng

Kinh phí năm trước còn dư chuyển sang: 6.095.646.500 đồng

Kinh phí còn thiếu đề nghị cấp bổ sung năm 2022: 5.149.509.000 đồng.

(Có biểu kèm theo)

Trên đây là Báo cáo tình hình thực hiện chính sách cấp bù miễn giảm học

phí, hỗ trợ chi phí học tập theo Nghị định số 81/2021/NĐ-CP ngày 27/8/2021

của Chính phủ, năm 2022 trở về trước của huyện Tuần Giáo, kính gửi Sở Tài

chính tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Sở Tài chính tỉnh Điện Biên;

- Lưu VT, TCKH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Xuân Cảnh

		Canhlx.bqldann@dienbienmail.gov.vn
	2023-03-07T15:29:13+0700

		2023-03-07T15:34:11+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2023-03-07T15:34:24+0700